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2023  YILI   YATIRIM  PROGRAMI  İZLEME  VE  DEĞERLENDİRME  RAPORU 

 
I-ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ 
 

Kamu mali yönetimine yeni yaklaşımlar getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve 
Kontrol Kanunu ile çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla idarenin yaptıkları 
harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. 

 
Kamu harcamalarında tasarruf; harcamayı kısarak değil aksine harcamayı yerinde ve 

zamanında gerektiği ölçüde yaparak gerçekleşir. Yapılan her yapının alınan her makine 
teçhizatın bir kullanım ömrünün olduğu açıktır. Yapılan yatırımların tamamlanma sürelerinin 
uzaması, kullanım ömürlerinin kısalmasına ve beklenen verimin alınamamasına neden 
olmaktadır. 1974 yılında kurulan ve fiziki altyapılarını tamamlama yolunda olan üniversitemizde 
2023 yılında yapılan yatırımların sektör bazında %79’u Sağlık, %20’si Eğitim, %1’i Teknolojik 
Araştırmalara ait harcamalardan oluşmaktadır. 

 
Gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik ve 

laboratuvarlar da öğrencimize kaliteli eğitim öğretim sunma hedeflenmiş olup bu doğrultuda 
fiziki altyapı yatırımlarının bir an önce tamamlanmasına çalışılmaktadır. 

 
Kamu hizmetinin yanında sağlık sektöründe de hizmet sunan üniversitemizi gelişen 

özel sağlık sektörü ile rekabet edebilmesi için mevcut hastanemizin çağdaş sağlık hizmeti 
sunabilmesi açısından fiziki altyapısının ve ileri teknolojiye sahip makine teçhizat ile ilgili 
eksikliklerin giderilmesine çalışılmıştır. 

 
2023 yılı yatırım programı ile üniversitemiz nezdinde yürütülen projeler karşılığı olarak 

218.859.000  TL ödenek öngörülmüş ve öz gelir (likit) karşılığı  ve yatırımları hızlandırma 
ödeneğinden olmak üzere toplam 541.000.000 TL ödenek kaydı yapılmıştır. Yıl sonu toplam 
ödeneğimiz 759.859.000 TL olmuştur. Ödeneğimizin 588.488.320 TL’si harcanmış, 171.370.680 TL 
si yılsonu itibariyle harcanamamıştır. 2023 yılında nakdi gerçekleme  oranı  %77,44’tür. 

 
Üniversitemizin  hedeflenen  noktaya ulaşmasında emeği  geçen  tüm çalışma 

arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılar dilerim. 
 
 
 

Prof. Dr. Alim YILDIZ 
                                                                                                               Rektör 
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II-GENEL  DEĞERLENDİRME 
 
 

1. Misyon ve  Vizyon   
 

 
  Misyon 

 

İnsanı temel alan bir eğitim anlayışıyla milli ve manevi değerlerine bağlı, eleştirel 

düşünebilen, rekabet edebilen, insana ve doğaya karşı saygılı öğrenci ve akademisyen yetiştirmek; 

bölgemizin ve ülkemizin gelişmesi ve kalkınmasına katkıda bulunacak başta sağlık, eğitim ve 

araştırma alanlaında olmak üzere çeşitli faaliyetlerde bulunmak. 

 

 

  Vizyon 

 

Nitelikli eğitim ve araştırmalarla bölgemizin ve ülkemizin her açıdan gelişmesine ve 
kalkınmasına yön vermek. 
 
 
 

Temel İlkelerimiz  
 

 

 Çevre ve doğaya saygı  
 

 Toplumsal sorunlara duyarlılık  
 

 Eleştirel Düşünce  
 

 Liyakat  
 

 Etik değerlere bağlılık  
 

 Öğrenci merkezlilik 
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2. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri  
 

Stratejik Amaç 1 
 
Ulusal ve Uluslararası Standartları Sağlayan Gelişime Açık, Rekabet Edebilen, Eğitim-Öğretim 
Faaliyetlerinde Bulunmak 
 
HEDEF 1.1:  Çağın İhtiyaçları Doğrultusunda Nitelikli Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinde Bulunmak, 
 
HEDEF 1.2:  Eğitim Öğretim Ortamlarının Fiziksel İmkânlarını Artırmak,  
 
HEDEF 1.3:  Öğretim Elemanlarının Yetkinliğini Artırmak,  
 
HEDEF 1.4:  Lisansüstü Öğrenci ve Öncelikli Alan Lisansüstü Program Sayısını Artırmak,  
 
HEDEF 1.5:  Akredite Olan Program Sayısını Artırmak. 
 

 

Stratejik Amaç 2 
 
Bilimsel Araştırma Odaklı Üniversite Kimliği Geliştirmek 
 
HEDEF  2.1:  Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını Nicelik ve Nitelik Yönünden Güçlendirmek,  
 
HEDEF 2.2: Nitelikli ve Etkin Araştırma Yapabilme Becerilerini Geliştirerek Proje Sayılarını 
Artırmak,  
 
HEDEF  2.3:Patent ve Bilimsel Yayın Sayısını ve Niteliklerini Artırmak, 
 
HEDEF  2.4:Öğrencilerimizin Akademik Araştırma Süreçlerine Katılımını Desteklemek. 
 

 

Stratejik Amaç 3 
 
İnsan, Hayvan ve Çevre Sağlığı Faaliyetlerinde Nitelik ve Niceliği Artırmak 
 
HEDEF 3.1:  Sağlık Hizmetleri Sunumunda Kaliteyi Artırmak, 
 
HEDEF 3.2:  Sağlık Hizmeti Sunan Birimlerin Kendi Kendine Yetebilirliğini Artırmak, 
 
HEDEF 3.3:  Sağlık Turizmini Geliştirmek, 
 

HEDEF 3.4:  Çevre Sağlığı Okur-Yazarlığını Artırmak, 
 
HEDEF 3.5:  Hayvan Hakları Okur-Yazarlığın Artırılması. 
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Stratejik Amaç 4 
 
Toplumsal Katkı Sağlamaya ve Sosyal Sorumluluğa Yönelik İşbirlikleri ve Hizmetleri Artırmak 
 
HEDEF 4.1:  Topluma Katkı Sağlamaya Yönelik Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerini Artırmak ve 
Paydaşların Katılım ve Katkılarının Sürdürülebilirliğini Sağlamak,  
 
HEDEF 4.2:  Kamu, Üniversite, Sanayi ve Şehir İşbirliğini Artırarak Ulusal ve Bölgesel Faaliyetlere 
Öncü Olmak; Yeni İşbirliği Oluşturarak Toplumsal Fayda Sağlamak, 
 
HEDEF 4.3:  Üniversitenin Sağlık, Kültür, Sanat ve Spor ile İlgili Etkinliklerinde Topluma Dönük 
Yüzünün Geliştirilerek Sosyal Yaşama Sağladığı Katkıyı Artırmak, 
 
HEDEF 4.4:  Yaşayan ve Yaşanabilir Kampüs Sayesinde Öğrenci, Çalışan ve Yerleşkeyi Kullanan 
Diğer Paydaşların Yaşam Kalitesini Artırmak, 
 
HEDEF 4.5:  Şiddetle ve Bağımlılıkla Mücadele Kapsamında Sunulan Hizmetlerin Artırılması. 
 

 

Stratejik Amaç 5 
 
Gelişime Açık Sürdürülebilir Kurumsal Yapıyı Oluşturmak 

 
HEDEF 5.1:  İç Kontrol ve Kalite Güvence Sistemlerini Geliştirmek, 
 
HEDEF 5.2:  İnsan Kaynakları Yetkinliğini Artırmak ve Kurumsal Aidiyeti Geliştirmek,  
 
HEDEF 5.3:  Bilişim Donanım/Yazılım Altyapısını ve Kullanıcı Destek Hizmetlerini Güçlendirmek 
ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak, 
 
HEDEF 5.4:  Alt ve Üst Yapıyı Güçlendirmek. 
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3. Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları  
 

 Özel Bütçeli İdareler Bütçesi 

 Döner Sermaye İşletme Gelirleri 
 

3.1. Kuruluşun Mevcut Üretim Kapasitesi 
 

Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyetin ilanının 50. yıldönümünün anısını bilimsel bir 
anıtla sonsuza dek yaşatabilmek amacıyla 9 Şubat 1974 tarihinde çıkarılan 1788 sayılı yasa 
ile kurulmuş ve 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı resmi gazetede yayımlanan Yükseköğretim 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
ile Sivas Cumhuriyet Üniversitesi olarak ismi değiştirilmiştir. 

 

Üniversitemiz 127.965 m2 kendi arazisi, 6.078.551m2 hazinece tahsis edilen arazi, 39.525 
m2 üniversite vakıf arazisi, 32.438 m2 tüzel kişilikler arazisi ve 207.878 m2 özel mülkiyet arazisi 
üzerine kurulmuştur. Üniversitemizde; 18 Fakülte, 4 Enstitü, 1 Konservatuvar, 4 Yüksekokul, 14 
Meslek Yüksekokulu, Tıp Fakültesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) ile birlikte 35 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Rektörlüğe bağlı 3 bölüm bulunmaktadır. Ayrıca Diş Hekimliği 
Fakültesi hastanesi, Veteriner Fakültesi Hayvan hastanesi ve Sıcak Çermik bölgesinde Sivas 
Yıldızeli İlçesi Kalın Köyü sınırları içerisinde 100 yatak kapasiteli Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Merkezi bulunmaktadır. 

 
Rektörlük Konutu, 200 adet lojman ile birlikte, kütüphane, basketbol, voleybol, hentbol 

ve güreş sporlarının yapıldığı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı 
Spor Salonu, futbol sahası, tenis kortu, halı basketbol sahası, halı hentbol sahası, halı futbol 
sahası, 18 er istasyonlu mini golf sahası, dinlenme ve açık spor tesisleri, öğrenci kafeteryası, 
personel yemekhanesi, misafirhane, öğrenci yurdu, yarı olimpik yüzme havuzu, araç işletme ve 
atölyeler, trafolar, PTT-banka-kafeterya, cami, kampus ısı merkezi, lojmanlar ısı merkezi, Kangal 
Köpeği Üretme Çiftliği, Deney Hayvanları Laboratuvarı, Atık Su Arıtma Tesisi, Bilimsel 
Araştırma Merkezi, Nanoteknoloji, Teknokent, Rektörlük ve Daire Başkanlıkları hizmet binaları 
yer almaktadır. 

 

İdari hizmet alanları 59.721,19 m² eğitim hizmet alanları 91.018,07 m², sağlık alanları 
140.539,81 m2, beslenme alanları 25.217,66 m2, kültür alanları 10.714,02 m2, sosyal alanları 
32.978,44 m2, lojman alanları 25.420,00 m2, diğer (depo, arşiv vb.) alanları 211.097,68 m2, spor 
alanları 56.637,02 m2, araştırma alanları 10.145,13 m2 olmak üzere toplam 663.489,02 m2 alana 
sahiptir. 

 

305 Profesör, 273 Doçent, 439 Dr. Öğretim Görevlisi, 348 Öğretim Görevlisi, 524 
Araştırma Görevlisi ve 3.428 İdari Personel ile eğitim öğretim yapılmaktadır. 
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3.2. 2023 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 
 

 

2023 yılı yatırım programında yer alan Etüt Projesi kapsamında; 14 binanın (Gürün MYO 
ve Ek Binası, Merkezi Kafetarya, BESYO, Lojmanlar A,N,O Blokları, Daire Başkanlıkları Binası A ve B 
Blokları, Personel Yemekhanesi, Koyulhisar Ek Binası, Şarkışla Aşık Veysel MYO Yurt Binası, Sivas 
Teknik Bilimler MYO  D ve E Blok Binaları) deprem performans analizleri ve güçlendirme projeleri 
hazırlanmış  ve Gürün MYO yeni bina inşaatı için mimari, statik, elektrik, mekanik hesaplamaları 
yapılmıştır. 

 
 
2023 yılı yatırım programında eğitim-öğretim hizmetlerinin kaliteli sunulabilmesi amacıyla 

Kampus Altyapı Projesi kapsamında üniversitemiz yerleşkesinin alt yapı sorunlarının çözümü için;  
Hayvan Hastanesi ve Veteriner Fakültesi  binaları çevresi yağmur suyu hattı yapımı, Enstitüler  
binası ve Konservatuar binası giriş yolları bazalt yapımı, Gençlik Merkezi önü yeni gidiş geliş ve 
kaldırımlı parke taşından yol yapımı, parke taşından otopark yapımı, yemekhane çevre aydınlatma 
yapımı, Veteriner Fakültesi çadırlar arası yaya yolu parke taşı yapımı, Kampüs içeresindeki 
muhtelif yerlere yangın dolabı yapımı, Yıldızeli MYO Binası önü parke yapımı, Suni çim saha etrafı 
parke taşı yapımı,  Rektörlük Konutu önü kaldırımın baskı beton kaplama yapımı, A101 ve kafeleri 
arkası beton parke taşından kaldırım yapımı, Şarkışla Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Bina trafosu 
güçlendirilmesi, Yıldızeli MYO su deposu yapımı ve kalorifer kazanının doğalgaza dönüşümü, 
Edebiyat Fakültesi A Binası kazan dairesi dönüşümü işleri yapılmıştır. 
 
 

2023 yılında Derslik ve Merkezi Birimler Projesi kapsamında Sivas MYO inşaatı 
tamamlanmış ve kullanıma sunulmuştur.  

 
 

2023 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi  kapsamında Yapı İşleri ve Teknik Dairesi 
Başkanlığınca; 

1) CÜSEM Binası Altına Öğrenci Yemekhanesi Yapımı Kapsamında; CÜSEM binası altı derslik 
duvarları kaldırıldı, mutfak ve bulaşıkhane, wc ve duş mahalleri oluşturuldu, ters tavan ve 
tamiratları yapıldı, komple duvar ve tavan boyaları yapıldı.  

 
2) SCÜ Büyük Onarım Inşaatı İşi Kapsamında; Mediko tuvaletlerinin tadilatı yapımı, Suşehri 

Sağlık Yüksekokulu deposunun ikiye bölünmesi, Eczacılık Fakültesi giriş markizi, su deposunun 
kapatılması ve ayrı bir depo yapımı, Sağlık Bilimleri Fakültesi basketbol ve voleybol sahası yapımı, 
Diş Hekimliği Fakültesi saçak tamiratı, Sivas Teknik Bilimler MYO cam kapı ve ilave kapı işleri 
yapımı, Marangozhane ve Demiratölyesine ek bina yapımı, Veteriner Fakültesi hayvan hastanesi 
tarafı çıkışına markiz yapılmıştır. 

 
3) SCÜ Binaların Doğalgaz Dönüşümü Kapsamında; Konservatuar binası, Spor Bilimleri 

Fakültesi binası, Enstitüler binası, Edebiyat Fakültesi B binası, Merkeziamfi binası ve Hamza 
Yerlikaya Spor Salonu olmak üzere 6 adet binanın doğalgaz dönüşümü yapılmıştır. 
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4) Kampüs ve Ilçeler Onarım Ihalesi Kapsamında; Yıldızeli MYO çevresine beton perde 

duvar yapımı, Sağlık Bilimleri Fakültesi A ve B blokları girişine bazalt taşı ile kaplama yapılması, 
Personel Yemekhanesi giderlerine yağ ayırıcı takılması ve kanalizasyon hatlarının yeniden yapımı, 
Turizm Fakültesi ve Yabancı Diller Fakültesi yolları ve otoparkı parke taşı kaplama yapımı, İlahiyat 
Fakültesi, Cumhuriyet Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Veteriner Fakültesine çıkan yolun 
kenarlarına parke taşından kaldırım yapılması, Sivas Teknik Bilimler Fakültesi anayol girişi ve 
öğrenci yaya yoları parke taşı yapımı, Şarkışla Uygulamalı Bilimler Fakültesi önü, etrafı ve bahçesi 
parke taşı kaplama yapılması, Edebiyat Fakültesi basamakları bazalt kaplama taşı yapımı ve yolları 
parke taşı kaplama yapılması, A101 ve kafeler önündeki anayol ortasına bordür ve parke taşından 
refüj yapımı gerçekleşmiştir. 

 
5) CÜSEM Altı Yemekhane Onarım 2 İhalesi Kapsamında; Yemekhane tabanına 60x60 

seramik kaplama yapılması, Sağlik Bilimleri Fakültesi dekanlık koridoruna halı kaplama yapılması, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dekanlık koridoruna ahşap laminat parke yapımı ve İşletme 
Bölümü hoca odaları koridoruna 60x120 seramik kaplama yapılmıştır. 

 
6) Koyulhisar MYO Onarım Ihalesi Kapsamında; Kazan dairesi ve kömürlük binaları yapımı,  

Kalorifer kazanının eski binadan çıkarılıp yeni yapılan kazan dairesine taşınması ve  montajı 
gerçekleşmiştir. 

 
7) Gençlik Merkezi Sinema Salonları Onarım Ihalesi Kapsamında; 3 adet sinema salonun 

taban koltuk gelen basamakları genişletildi, tabanları laminat parke kaplaması yapıldı, duvarları 
siyah ses yalıtım kumaşı ile kaplandı, ters tavan karopanlar sökülüp tavandaki klima ve diğer 
sistemler yükseltildi ve tavanlar siyah renge boyandı, gerekli yerler alçıpanla kapatıldı. 

 
8) Kavşak Düzenleme Peyzaj Ihalesi Kapsamında; Hilal Kapı girişinde ana nizamiye 

önündeki yeşil alana süs havuzları yapıldı, çevre yeşil alan kenar bordürleri yapıldı, yeşil alan ağaç 
dikimleri yapıldı, alana dolomit taşı, ponza taşı ve mıcır taşı döşendi. 

 
9) Büyük Onarım 3 İhalesi Kapsamında; Personel Yemekhanesi mutfak kısmının iki girişine 

markiz yapıldı, yemekhane içindeki personel ve öğrenci tuvaletleri kapıları yenilendi, Eski Kültür 
Merkezi ( 100 yıl kültür merkezi ) protokol salonu duvarları duvar kâğıdı kaplandı ve ahşap kapılara 
kapotene giydirmesi kaplaması yapıldı, Veteriner Fakültesi kantinden yangın çıkış kapısı kısmı 
alçıpan duvar ile ayrıldıktan sonra koridorlardaki karopan ters tavanların tamiratı yapıldı ve  
fakülte binası çatısına karlık yapıldı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi personel tuvaletlerine 7 adet 
klozet yapıldı,  Enstitüler binasında giriş katındaki iki oda büyütüldü ve mutfak kısmı tezgâhı ve 
dolabı yapıldı. 

 
10) Gürün MYO Ek Bina Güçlendirme Işi Kapsamında; Gürün ek binasının  deprem 

performans analizi sonucu çıkan projesine göre güçlendirme betonarme perdeleri yapıldı. 
 
11) Büyük Onarım Kapsamında Yapılan Diğer Işler; Mühendislik Fakültesi laboratuvarı 

boya, bölme odaları, üstü sac kapalı garaj, eski tuvaletlerinin laboratuvarlara katılımı,  İletişim 
Fakültesi reji odaları yapımı, Sağlık Bilimleri Fakültesi hoca odaları yapımı, , İktisadi ve İdari Bilimler 
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Fakültesi hoca odaları yapımı, 4 Eylül Kültür Merkezi çatı oluk ve karlık işleri yapımı, Tıp Fakültesi 
parazitoloji laboratuvarı tezgâh yapımı, Sağlık Bilimleri Fakültesi yangın çıkış koridorlarının 
açılması ve dekan odası yapımı, Spor Bilimleri Fakültesi dekan odası yapımı ve alüminyum 
doğramadan güvenlik binası yapımı, İletişim Fakültesi dekan odası yapımı, Veteriner Fakültesi 
dekan odası yapımı, İlahiyat fakültesi dekan odası yapımı,  Diş Hekimliği Fakültesi dekan odası 
yapımı, Misafirhane duvar kâğıdı yapımı, Misafirhane merdivenler tamiri,  Divriği Nuri Demirağ 
MYO kanalizasyon basan mutfak kısmının tamir fayans boya işleri yapımı, Gürün MYO nun 
taşındığı eski Atatürk İlkokulu binalarının onarımı ( iç, dış boya, wc ler fayans yapımı, kapı ve 
pencereler onarımı boyası, Kalorifer tesisatı yapımı, sıhhi tesisat ve elektrik tesisatı) yapımı, 
26.11.2023 tarihinde ilimizde meydana gelen fırtınalardan dolayı üniversitemizdeki daire 
başkanlıkları A blok çatısı, Eski Sivas meslek binası E blok çatısı, Edebiyat fakültesi B binası 
polikarbon ışıklık çatısı, Lojmanlar açık otopark polikarbonları, Merkezi anfi giriş markizi 
polikarbonu ve Yemekhane 2 giriş markizi polikarbonları yapılmıştır. 

 
 

 2023 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığınca; Üniversitemizin çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere Devlet Malzeme Ofisinden 31 
adet Telefon, 120 adet Bilgisayar, 16 adet Projeksiyon Cihazı, 2 adet Baskı Makinesi, 10 adet Lazer 
Yazıcı, 5 takım  Makam Takımı, 5 adet Çalışma Koltuğu, 20 adet Misafir Koltuğu, 500 adet  Klasör, 
520 adet Temizlik Ürünü, 8 Kalem Büro Mobilyası, 1 adet Fotokopi Makinası, 1 adet Baskı 
Makinası, 231 adet Derslik Sırası,  Arama Kurtarma Biriminin (CAK) İhtiyacı olan 8 Kalem malzeme  
alınmış ve Üniversitemiz Özel Güvenlik Giyimi ve Çevre Birimi İçin İş Kıyafeti Alım ihalesi, Akülü 
Zemin Yıkama Makinası ve Paspas Alımı ihalesi,2024 Yılı Öğlen Yemeği Üretimi Dağıtımı Servisi ile 
Sonrası Temizlik ve Bulaşık Hizmeti Alımı İhalesi, Personel Taşıma Hizmeti Alımı İhalesi 
gerçekleştirilmiştir. 
 
 

2023 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında  öz gelir karşılığı Makine-
Teçhizat olarak Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca; 5 adet Projeksiyon, 4 adet Taşınabilir 
Bilgisayar, 1 adet Buhar Kazanlı Ütü 10 adet DI Box Mono, 10 adet IN EAR Kulaklık Preamfisi, 1 
adet Buzdolabı, 1 adet Bulaşık Makinesi, 1 adet Zemin Yıkama Makinesi, 2 adet Benzinli Çim Biçme 
Makinesi, 1 adet Canlı Yayın Mikseri alımı gerçekleştirilmiştir. 

 
 

2023 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığınca Bilgi Teknolojileri alımları kapsamında;58 adet Switch, 12 adet Endüstriyel 
Adaptör, 2 adet Djital Video Kayıt Cihazı, 20 adet Analog Kamera, 64 adet Dış Ortam Güvenlik 
Kamerası, 5.205 metre UTP Cat6 Kablo, 1.085 metre Elektrik Kablosu, 644 metre Coax Kablo, 54 
adet IP Telefon Cihazı, 11 adet IP Dect El Ünitesi, 2 adet IP Dect Baz İstasyonu, 300 adet SSD Disk, 
60 adet Bellek, 150 adet DDR 3 Ram, 60 adet MSI Adaptör, 15 adet MSI Fan, 300 metre Mavi 
Kangal Boru, 2 adet Levha Sac Alımı, 1 adet Canlı Yayın Stüdyo Kamera Seti Alımı, 2.800 metre 
Fiber Kablo Alımı, 6 adet Kamera Direği Alımı, 10 adet GBIC Modül,  5 Takım Araç Yedek Parça 
Alımı, 192 adet Kesintisiz Güç Kaynağı Aküsü, 1 adet Otopark Bariyeri Alımı, 20 adet Projeksiyon 
Cihazı, 20 adet Projeksiyon Askı Aparatı Alımı, 2 adet Kabinet Alımı, 1 adet Kesintisiz Güç Kaynağı, 
5 adet Monitör, 5 adet Masa Üstü Bilgisayar, 38 adet Mini Kart Okuyucu, 221 adet 3 Yıllık Nitelikli 
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Elektronik Sertifika, 1 adet 1 Yıllık Elektronik Mühür, 1 adet PROLİZ Öğrenci ve Personel 
Otomasyonu İşleri Yazlımı Bakım ve Destek Hizmeti Alımı, 1 adet AMP Hakediş ve Yaklaşık 
Maliyet Yazılımının Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı, 1 adet YORDAM Kütüphane Otomasyon 
Sistemi Güncellenmiş Sürümü Kullanım Hakkı Alımı, 1 adet Kütüphane Kitap Cihaz Okuyucu Alımı, 
1 adet DİYOS E-İhale Süreçleri Yönetim Yazılımı Kullanım Hakkı Alımı, 1 adet SİNERJİ Hukuk 
Programları Alımı, 1 adet CBK-ENVISION EBYS Yazılımı Revizyon ve Güncelleme Hizmeti Alımı, 1 
adet Keyps Alımı, 1 adet Kamutech İşçi Bordro Programı Alımı, 1 adet Sanal Sınıf Sistemi Alımı, 1 
adet IP Telefon Yönetim Yazılımı, 1 adet Microsoft Eğitim Çözümleri Üyelik Anlaşması, 1 adet Ağ 
Giriş Kontrol Sistemi Alımı,  1 adet Teamviewer Yazılımının Güncellenmiş Sürümü Kullanım Hakkı, 
4.000.000 adet Toplu Kısa Mesaj Servisi Kontör Alımı, 1 adet Akademik Teşvik Ödeneği Süreç 
Yönetim Sistemi Programı Lisansı (AVESİS)  Alımı, 1 adet Veeam Backup Alımı, 1 adet Drone  
(İnsansız) Hava Aracı Alımı, 1 Adet YÖK Mutabakat Modülü Alımı, 1 adet CAD VE GBS 
Yazılımlarının Alımı, 1 adet Globalsign SSL Dijital Sertifikaların Güncellenmiş Sürüm Kullanım 
Hakkı Alımı gerçekleştirilmiştir. 

 
 
2023 yılında Eğitim Sektörü Yayın Alımları Projesinde bilgiye erişimi en hızlı ve en doğru 

şekilde kullanıcılarına sunmak isteyen üniversitemiz kütüphanesinin koleksiyonlarındaki tüm 
yayınlara ait künye bilgilerini sistemli bir şekilde ve kütüphanecilik kuralları içerisinde bilgisayar 
ortamına aktararak kullanıcılarının ve araştırmacılarının hizmetine sunulmaktadır. 

2023 yılı içerisinde; dergi kategorisinden 45.901 adet Fasikül Süreli Yayın, Merkezi 

Kütüphanemizde 113.198 diğer Fakülte/Yüksekokul/Yüksekokulları 80.889 toplamda 194.096 

basılı kitap ile 100.000+ e-dergi,  4.500.000+ e-kitap ve 8.612 kayıtlı tez bulunmaktadır. Veri 

Tabanı aboneliği ise; (TÜBİTAK ve Üniversite) 18+13=31’dir 

 

 

2023 yılında Sağlık Sektöründe Muhtelif İşler Projesi Kapsamı için ayrılan ödeneklerle; 3 
adet  Telsiz Telefon, 1 adet Sıralı Pnömatik Kompresyon Cihazı, 30 adet Acer LED/LCD Monitor, 
12 adet Asus Masaüstü Bilgisayar, 1 adet Video Laringoskop Cihazı, 1 adet Elektronik/Pnömatik 
Turnike Cihazı,  1 adet Profesyonel Koşu Bandı, 1 adet HP LED/LCD Monitör, 1 adet HP Thin Client 
İnce İstemci, 1 adet Duvar Tipi Klima1 adet Şok Dalga Tedavisi (ESWT) Cihazı, 1 adet 64 Kanal NVR 
Cihazı, 1 adet 128 Kanal NVR Cihazı, 1 adet 128 Kanal NVR Cihazı Tip 1, 1 adet Teleskop, 1 adet 
Doku Takip Cihazı, 1 adet Manyetik Rezonarıs (MR) Görüntüleme Cihazı, 4 adet Endoskop Yıkama 
ve Dezanfej-Kasiyon Cihazı, 1 adet Yarı Motorize Frozen Cihazı, 1 adet Vakum Santrali, 2 adet  
Kimyasal Hava Kurutucu Cihazı, 35 adet Oksijen Tüpü ( 5 LT), 35 adet Oksijen Tüpü ( 10 LT), 1 adet 
Göğüs Cerrahisi Ameliyathane Cerrahi Seti, 1 adet KBB Poliklinik El Aletleri ve Cerrahi Seti, 6 adet 
Hemodiyaliz Cihazı, 6 adet Ritim Holter, 6 adet Taşınabilir Kan Basınç Monitörü (Tansiyon Holter), 
1 adet Klinik Tip Yüksek Frekans Timpanometre, 3 adet KBB Muayene Ünitesi, 1 adet Klinik Tip 
Yüksek Frekans Odyometre Cihazı, 1 adet 1. Kısım Ameliyathane Seti, 1 adet 2. Kısım 
Ameliyathane Seti  alımları  gerçekleşmiştir. 
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2023 yılında Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Hastane Büyük Onarım 
işinde; 

Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi için; giriş cephesi boyunca (ambulans yolu ) markiz 
yapımı, cephe yağmursuyu olukları yapımı, trafo binası arası yol kısmında bozuk olan bazalt 
kaplama sökülüp parke taşı kaplaması yapımı, kanalizasyon hat tamiri yapılmıştır. 

Tıp Fakültesi ve Araştırma Hastanesi için; etrafı çevre düzenleme kapsamında kaldırım, 
refüj, bordür ve parke taşı döşeme işleri yapımı, 2 adet terasın  yalıtımları yenilenip yağmur suyu 
hatları yenilenmesi,Yanık Bölümü ve Acil Personel girişlerine alüminyum doğrama kapılar yapımı, 
2. katta 5 odaya ters tavan karopan kaplaması yapımı, boyler alımı, çatısı bakım ve onarımı, 
Hastane Derslikler Binası girişi kompozit kaplaması, ısı yalıtım levhaları yapımı ile mutfak 
kısmındaki taban gider kanalları yenileme işi, mutfak tabanları seramik kaplama işi, elektrik 
tesisatı yenilemeişi, doğalgaz hatları yenileme işi, havalandırma kanalları yenileme işi, iç kapılar 
alüminyum doğrama yapım işi gerçekleşmiştir. 

 

 
2023 yılında Sağlık Sektörü Hastane İnşaatı kapsamında; Yeni Hastane inşaatı 2023 yılı 

sonu itibarı ile % 51’lerde olup 15 blok ve katlı otopark binası olarak kaba (betonarme karkas, 
duvar ve çatı )inşaatı bitmiştir. İnşaat ince işleri olarak dış cephe kaplamaları, sıva, boya, şap, ters 
tavanlar, seramik ve mermer işleri, elektrik işleri ( kablo, trafo, aydınlatma ) sıhhi tesisat( temiz su, 
pissu, ısıtma, havalandırma imalatları ) devam etmektedir. İnşaat dış kanalizasyon ve yağmur suyu 
hatları yapılmakta ve çevre düzenleme işleri devam etmektedir. 

 
 
2023 yılında Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında;Önceki yıllardan devreden 259 adet 

proje ve 2023 mali yılında desteklenen 112 adet proje ile birlikte 2023 mali yılında toplam 371 adet 
proje iş ve işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu projelerden 154 adedi tamamlanmış,  yıl içinde 2 adet 
proje iptal edilmiştir. 216 adet proje 2024 yılına devretmiş ve bu projeler için; 1 adet DSLR Fotoğraf 
Makinesi,1 adet Makro Lens, 1 adet Real-Time PCR Cihazı, 1 adet Yatay Derin Dondurucu, 1 adet 
Isıtmalı Yatak, 1 adet  Ameliyathane Masası Üstü İçin Sıcak Hava Üflemeli hasta ısıtma cihazı, 1 
adet Lazer Işın Görüntüleyici, 1 adet  Sonik Aktivasyon Cihazı, 1 adet Dijital Mamografi Cihazı, 2 
adet Premium Düzey Renkli Doppler Ultrasonografi Sistemi, 1 adet Dental Loop, 1 adet Yüksek 
Saflık Gaz Azot Jeneratörü, 1 adet Lidar Sensör, 1 adet Kuru Blok Isıtıcı, 1 adet Su Distile Cihazı, 1 
adet Ultrasonik Aktivasyon Cihazı, 1 adet Elektrikli Pulpa Testi, 1 adet Videomediastinokopi Seti, 1 
adet UV-Vısıble Spektrofotometre, 1 adet Veteriner Amaçlı Röntgen Cihazı, 1 adet Biyomikroskop, 
1 adet Ünit,Foropter, 1 adet Otorefraktometre, 1 adet Keratometre, 1 adet Nonkontakt Pakimetre, 
2 adet LCD Chart Projektör, 2 adet EKG Ölçüm Cihazı, 8 adet WiFi/BLE/UWB Geliştirme Kartı, 1 
adet Denge ölçüm sistemi, 1 adet Baskı Makinesi, 4 adet Erkek-Kadın Kateterizasyon Simülatörü, 
3 adet Nagozastrik Tüp Besleme Paketi, 4 adet İntravenöz Kol Enjeksiyon Maketi, 1 adet UV-VIS 
Spektrofotometre gibi  malzeme ve cihazlar alınmıştır.  

 
2023 yılı içerisinde ; Eğitim, Sağlık ve  Teknolojik Araştırma Projeleri için hedeflenen amaçlar 

doğrultusunda çalışmalar sürdürülmüştür. 
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4. Yatırım Uygulamaları 
 

4.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu 
 

Üniversitemizin Eğitim Sektöründe toplam proje tutarları 104.250.000 TL’dir. Söz konusu 
projeler kapsamında 2022 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 54.050.000 TL olmuştur. 2023 
yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 50.200.000 TL olarak öngörülmüştür. Mevcut 
ödeneklerimize likit karşılığı ve yatırımları hızlandırma ödeneğinden 100.000.000 TL ödenek 
kaydı yapılmış toplam bütçe ödeneği 150.200.000 TL olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 
103.203.455 TL’lik harcama gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemizin Sağlık Sektöründe toplam proje tutarları 756.126.520  TL dir. Söz 
konusu projeler kapsamında 2022 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 264.126.520 TL olmuştur. 
2023 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 160.000.000 TL hazine yardımı  olarak 
öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak likit karşılığı ve yatırımları hızlandırma 
ödeneğinden  441.000.000 TL ödenek kaydı eklenmiş. Toplam bütçe ödeneği 601.000.000 
TL olmuştur. 2023  yılı sonu itibariyle 476.625.865 TL yatırım harcaması gerçekleştirilmiştir.  

 
Üniversitemizin DHK-Teknolojik Araştırma Sektöründe toplam proje tutarları 8.659.000 

TL’dir. 2023 yılı yatırım programı kapsamında Döner Sermaye Paylarından aktarılan % 5 karşılığı ve 
Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin %30 olarak bütçemiz yatırım programında yatırım harcamaları için 
8.659.000 TL ödenek tahmini yapılmıştır. 

 
 

4.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar: 
 
 Çalışmaların yürütüleceği fiziki mekanların yetersiz olması, 

 Proje Hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme birimlerindeki personelin nitelik ve sayısının 
yetersiz olması, 

 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle, tahsis edilen yatırım ödeneklerinin yetersiz olması, 
 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundaki yasal bekleme süreçleri ihalelerin çok geç 

sonuçlanmasına neden olmakta ve bu durum ise hedeflerin gerçekleşmesi sürecini 
geciktirmektedir. 
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III- 2023 YILI PROJE UYGULAMALARI 

1. Eğitim Sektörü 

 
1.1- Proje No: 2023H03-211611 Proje Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi  
 

Söz konusu proje için 2023 yılı yatırım programı kapsamında 100.000 TL ödenek 
verilmiş yıl içerisinde kurumiçi aktarma ile 4.800.000 TL ödenek aktarılmıştır. Toplam bütçe 
ödeneği  4.900.000 TL olmuştur. Üniversitemiz inşaat projelerinin etüt projeleri için yıl 
içerisinde 2.446.020,40 TL TL harcama yapılmıştır. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 49,92 olmuştur. 
 
 

1.2- Proje No: 2020H03-152731 Proje Adı: Kampus Alt Yapısı  
 

Söz konusu proje için 2023 yılı yatırım programı kapsamında 5.000.000 TL ödenek verilmiş 
ve yıl içerisinde 2.500.000 TL eklenerek toplam bütçesi 7.500.000 TL olmuştur. Bu ödenekten yıl 
içerisinde üniversitemizin çevre düzenlemesi, kanalizasyon, su, doğalgaz, yerleşke asfaltı vb. 
işleri için 7.314.921,18 TL’si harcanmıştır. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 97,53 olmuştur. 
 

1.3- Proje No: 2003H03-651 Proje Adı: Derslik ve Merkezi Birimler  
 

Söz konusu proje kapsamında Sivas Meslek Yüksekokulu İnşaatı için; 2023 yılında 
35.000.000 TL ödenek verilmiş yıl içerisinde 8.500.000 TL ödenek düşülmüştür. Toplam bütçesi 
26.500.000 TL olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneğin 26.410.591,21 TL’si harcanmıştır. Proje 
tamamlanmış , geçici kabulü yapılmıştır. 

Bu projenin sözleşme tutarı KDV hariç 22.445.960 TL olup, 2023 yılı sonu kümülatif 
harcama tutarı 97.260.263 TL’dir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 
 

1.4- Proje No: 2023H03-211613 Proje Adı: Muhtelif İşler 
 
Rektörlük Büyük Onarım 

Muhtelif İşler Projesi kapsamında; Büyük onarım giderleri için 1.000.000,00 TL’si hazine 
yardımı, 1.909.000 TL öz gelir olmak üzere toplam 2.909.000 TL ödenek verilmiştir. Yıl 
içerisinde 71.450.000 TL ödenek eklenerek toplam bütçesi  74.359.000  TL  o lmu ştu r .  2023 
yılı sonu itibariyle üniversitemiz detay programına göre rektörlük, diğer birimlerin büyük 
onarımları yapılarak 31.820.940,26 TL harcama gerçekleşmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 42,93 olmuştur. 
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Makine ve Teçhizat Alımı 
Üniversitemiz eğitim hizmetleri ve destek hizmetleri makine teçhizat alımları için Muhtelif 

İşler Projesi kapsamında  1.000.000 TL hazine yardımı karşılığı, 500.000 TL öz gelirden 
karşılanmak üzere toplam 1.500.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 19.600.000 TL 
ödenek eklenmiştir. Toplam bütçe ödeneği 21.100.000 TL olmuştur. 

İdari ve Mali işler Daire Başkanlığı,Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca  Makine teçhizat alımları için 
20.918.655,23 TL’lik harcama yapılmıştır. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99,14 olmuştur. 

 
Bilgi Teknolojileri 

Üniversitemiz Bilgi teknolojilerine Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2023 yılında 
2.500.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 3.000.000 TL ödenek eklemesi yapılmıştır. 
Toplam Bütçe ödeneği 5.500.000 TL olmuştur. 2023 yılı sonu itibariyle bu ödenekten 
bilgisayar donamı, yazılımı, alt yapısı, bakım ve onarımı gibi bilgi işlem sistemleri için 
5.257.578,59 TL harcama gerçekleşmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 95,59 olmuştur. 

 

Makine Teçhizat Büyük Onarım 
Üniversitemiz Makine Teçhizat Büyük Onarımı Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2023 

yılında 609.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 4.650.000 TL ödenek eklemesi 
yapılmıştır. Toplam Bütçe ödeneği 5.259.000 TL olmuştur. 2023 yılı sonu itibariyle bu 
ödenekten makine teçhizat büyük onarım giderleri için 4.072.859,75 TL harcama 
gerçekleşmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 77,44 olmuştur. 

 

Hammadde Alımları 
Üniversitemiz Hammadde Alımları Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2023 yılında özgelir 

karşılığı 82.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde hazine yardımı karşılığı  2.500.000 TL 
ödenek eklemesi yapılmıştır. Toplam Bütçe ödeneği 2.582.000 TL olmuştur. 2023 yılı sonu 
itibariyle bu ödenekten hammade alımları için 2.464.104,25 TL harcama gerçekleşmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 95,43 olmuştur. 
 

 
 

Muhtelif İşler 
 

2023 Yılı Ödeneği 
 

2023 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Rektörlük Büyük Onarım 74.359.000
00 

31.820.940 42 

Makine Teçhizat Alımı 21.100.000 20.918.655 99 

Bilgi Teknolojileri   5.500.000 5.257.578 95 

Makine Teçhizat Büyük Onarım   5.259.000 4.072.859 77 

Hammade Alımları   2.582.000 2.464.104 95 

Toplam 108.800.00
0 

64.534.138
77 

59 
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1.5- Proje No: 2023H03-211609 Proje Adı: Yayın Alımı 
 

Üniversitemiz yayın alımları projesi için  2023 Yılı Yatırım Porogramında 2.500.000 TL 
ödenek öngörülmüş bu ödeneğin 2.497.785,55 TL’si harcanarak kütüphane hizmetlerinde 
kullanılmak üzere elektronik kitap, elektronik dergi, süreli dergi aboneliği, yerli ve yabancı 
kitap alımı ve  veri tabanı ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99,99 olmuştur.  
 
 

 

Eğitim Sektörü Projeler 
 

2023 Yılı Ödeneği 
 

2023 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Çeşitli Ünitelerin 
Etüt Projesi 

4.900.000 2.446.020 50 

Kampus Alt Yapı 7.500.000 7.314.921 98 

Derslik ve Merkezi Birimler 26.500.000 26.410.590 100 

Muhtelif İşler 
108.800.000 64.534.138 59 

Yayın Alımı 2.500.000 2.497.785 100 

Toplam 150.200.000 103.203.455 69 
 
 
 
 

Rektörlük Büyük 
Onarım

49%

Makine Teçhizat Alımı
33%

Bilgi Teknolojileri
8%

Makine Teçhizat Büyük 
Onarım

6%

Hammade 
Alımları

4%

2023 Yılı Harcamaları
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2. Sağlık Sektörü 
 

2.1. Proje No: 2023I00-192082 Proje Adı: Muhtelif İşler 
 
Büyük Onarım 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde hastane büyük onarımı için, 
5.000.00.000 TL ödenek öngörülmüştür.  Yıl içerisinde 4.965.818,94 TL’ si harcanarak 
hastanemizin  ihtiyaç duyduğu bakım onarımlar gerçekleşmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 
 

Makine ve Teçhizat Büyük Onarım 
Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane Makine-Teçhizat 

Büyük Onarımı için 3.000.000 TL ödenek öngörülmüştür. 2023 yılı sonu itibariyle hastane 
makine-teçhizat büyük onarımı için 2.935.792,32 TL harcama gerçekleşmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 
 
Makine ve Teçhizat Alımı 

Söz konusu proje kapsamında mevcut hastanemiz için makine teçhizat alımları amacıyla 
17.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içersinde 22.000.000 TL eklenerek toplam bütçe 
ödeneği 2023 yılı için 39.000.000 TL olmuş ve yılsonu itibariyle  15.091.240,31 TL harcama 
gerçekleşmiştir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 38,69 olmuştur. 
 

Çeşitli Ünitelerin Etüt 
Projesi

2% Kampus Alt Yapı
7%

Derslik ve Merkezi 
Birimler

26%

Muhtelif İşler
63%

Yayın Alımı
2%

2023 Yılı Harcaması
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2.2. Proje no: 2019I00-109658 Proje Adı Hastane İnşaatı Projesi 
 

Söz konusu proje kapsamında hastane inşaatı için; 135.000.000 TL ödenek öngörülmüş ve 
yıl içerisinde 19.000.000 TL Likit Karşılığı eklenmiştir. Yedek ödenekten 400.000.00 TL ödenek 
aktarılmış, toplam bütçe ödeneği 554.000.000 TL olmuştur. Bu ödenekten 453.633.012,71 TL 
harcanarak 2023 yılında inşatına devam edilmiştir.  

Bu  projenin  toplam  tutarı  2.614.483.232 TL  olup,  2023 yıl sonu  kümülatif harcama 
tutarı 1.414472.232 TL’dir. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 81,18 olmuştur 
 

 
 
 

3.  DKH-Teknolojik Araştırma Sektörü 
 
3.1. Proje No: 2023K12-192061 Proje Adı: Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz Döner Sermaye 
Paylarından aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin %30 olarak bütçemiz yatırım 
programında yatırım harcamaları için 8.659.000 TL ödenek tahmini yapılmış ve yıl içerisinde 
aktarımı yapılarak bilimsel proje desteklenmesi sağlanmıştır. 

2023 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 
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IV-ÖNERİLER 
 

 Strateji ve Bütçe Başkanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman programının serbest 
bırakılma dönemleri yöresel ve iklimsel özellikler göz önünde bulundurularak kurum 
tarafından serbest bırakma taleplerinin uygun görülmesi gerekmektedir. 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununda öngörülen sürelerle ilgili yasal düzenleme 
yapılması. 

 Çok yıllı projelerin yıllık ödeneğinin talep edilenden düşük olarak tahsis edilmesi 
yatırımların tamamlama sürecinin uzamasına ve yatırım maliyetlerinin her geçen yıl 
artmasına neden olmaktadır. 



 

 

 

2023 Yılı Üniversitemiz Yatırımları Özet Tablosu 
Proje Adı/ 

Tanıtımı 
Kodu Sektörü İlçe 

Proje 

Başlangıç 

Tarihi 

Proje 

Tamamlanma 

Tarihi 

Proje 

Durumu 

Proje 

Tutarı/Maliyeti 

2022 yılı 

Kümülatif 

Harcama 

2023 

Bütçesi 
Eklenen  Düşülen  

Toplam 

Bütçesi 
2023 Harcaması 

HASTANE 

İNŞAATI  

2019I00-
109658 

Sağlık Merkez 2019 2025 DevamEdiyor 729.126.520 264.126.520 135.000.000 419.000.000 0 554.000.000 453.633.013 

MUHTELİF 

İŞLER 

2023I00-
193117 

Sağlık Merkez 2023 2023 Tamamlandı 27.000.000 0 25.000.000 22.000.000 0 47.000.000 22.992.852 

KAMPÜS 

ALTYAPISI 

2020H03-
152731 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2020 2023 DevamEdiyor 22.250.000 12.250.000 10.000.000 0 2.500.000 7.500.000 7.314.921 

DERSLİK VE 

MERKEZİ 

BİRİMLER 

PROJELERİ 

2003H03-
651 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2003 2023 DevamEdiyor 71.800.000 41.800.000 30.000.000 0 3.500.000 26.500.000 26.410.590 

Sivas MYO 
2003H03-
651 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2020 2023 Tamamlandı 71.800.000 41.800.000 30.000.000 0 3.500.000 26.500.000 26.410.590 

YAYIN 

ALIMI 

2023H03-
211609 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2023 2023 Tamamlandı 2.500.000 0 2.500.000 0 0 2.500.000 2.497.786 

MUHTELİF 

İŞLER 

2023H03-
211613 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2023 2023 Tamamlandı 7.500.000 0 7.500.000 178.450.000 77.250.000 108.700.000 64.534.138 

ÇEŞİTLİ 

ÜNİTELERİN 

ETÜT 

PROJESİ 

2023H03-
211611 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2023 2023 Tamamlandı  200.000 0 200.000 4.800.000 0 5.000.000 2.446.020 

REKTÖRLÜK 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

2023K12-
192061 

Diğer Kamu 
Hizmetleri - 
Sosyal 

Merkez 2023 2023 Tamamlandı 8.659.000 0 8.659.000 0 0 8.659.000 8.659.000 

TOPLAM       869.035.520 318.176.520 218.859.000 624.250.000 83.250.000 759.859.000 588.488.320 

 

 

 
 

 

 


